



Victoria, Tamaulipas, 17 de febrero de 2016.  
Oficio: UTAIPPDP/RSI-024-2016.

C. [REDACTED]

Hago referencia a su solicitud de información pública del 11 de febrero pasado, recibida en el correo electrónico oficial de esta Unidad de Transparencia, en la que requirió la información siguiente:

- ¿CUÁL ES EL MONTO AUTORIZADO DEL PRESUPUESTO ANUAL PARA LA REALIZACIÓN DE SUS ACTIVIDADES ANUALES?
- ¿CUÁL ES LA LISTA GENERAL DE PERSONAL QUE LABORA EN LA FACULTAD DE COMERCIO Y ADMINISTRACIÓN VICTORIA, ESPECIFICANDO CUÁNTOS SON DE TIEMPO COMPLETO Y CUÁNTOS CON HORAS?
- ¿CUÁL ES EL MONTO DEL SUELDO DEL JEFE DE INTENDENCIA DE LA FACULTAD DE COMERCIO Y ADMINISTRACIÓN VICTORIA?

Atendiendo a su solicitud de información, hago referencia a su primer cuestionamiento, participándole que es información pública de oficio, por lo que puede ser consultada en el portal de internet de la Universidad, en el micrositio de Transparencia, específicamente en la fracción VIII. Presupuesto autorizado y avance de su ejercicio por trimestre. Al efecto, le participo el enlace que lo llevará a la información que solicita <http://2014.uat.edu.mx/TRANS/fraccin%20VIII/Presupuesto%20Autorizado%202016.pdf>

Por cuanto hace a la segunda pregunta, le comunico que también es información pública de oficio, por lo que puede consultarla en la página web de la Universidad, en el micrositio de Transparencia, específicamente en la fracción VI. Lista general de personal, en donde podrá advertir su área de adscripción, así como el tipo de contratación. El enlace es el siguiente <http://2014.uat.edu.mx/TRANS/aniospersonal>

Respecto a su tercer cuestionamiento, considerando la categoría del trabajador que refiere, el sueldo de dicha plaza administrativa, previsto para el presente ejercicio fiscal, oscila entre los \$1,200.00 pesos y \$10,627.00 pesos.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para reiterarle las seguridades de mi consideración más distinguida.

ATENTAMENTE  
“VERDAD, BELLEZA, PROBIDAD”

  
LIC. CÉSAR ABRAHAM RAMÍREZ ROSAS  
EL TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN  
PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

c.c.p. Expediente.